Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: BBVA

ES42 0182 5763 0102 01717317

Hrs/Can Servicio

A:
ISABEL ORTIZ

C/ Las cortes n® 5 bajo. Catarroja, valencia.

isabel_ortiz@hotmail.es

Suministro de Alicatado, el precio variara en funcién del modelo elegido.

o40 El precio del suministro del alicatado basico suele estar entre 20 y 30 eur el m2.
Suministro de plato de ducha
' P. DU. CLASSIC 167X75 BLANCO TEXT. PIZARRA (AQ)
Suministro de grifo para lavabo.
' OCR MON. LAVABO CORAL CROMO (BRUM)
Suministro y colocacién de mampara corredera.
1 MAMP. FRONTAL FlJ+ CORR BASIC 167CM (R165-170) VID
TRANSP. PERFIL ALUMINIO (GM) *
* RANGO DE APERTURA ENTRE 66-71CM.
Griferia para ducha
' KIT MON. DUCHA VISTO BELGICA CROMO (IME)
Mobiliario de Bafio
' A VALORAR SEGUN CATALOGO
Inodoro
1
Suministro de Inodoro Roca .
582 Suministro de Pavimento, el precio variara en funcién del modelo elegido
m

El precio del suministro del alicatado basico suele estar entre 20 y 30 eur el m2.

LOS SUMINISTROS DE ARTICULOS SE HAN DE ABONAR AL 100% PARA

PROCEDER A SU ENCARGO.

Presupuesto

Fecha

Tarifa/Precio

SubTotal
IVA

Total

0,00€

365,00€

98,40€

521,00€

143,38€

0,00€

483,21€

0,00€

HOLA En este presupuesto le detallamos nuestra propuesta econémica y las condiciones de pago para la ejecucion del proyecto:

CONDICIONES DE PAGO:
-10% del valor total para reservar fecha.
-30% el dia que iniciamos los trabajos.

-Resto del monto serd abonado por certificacion segun los trabajos ejecutados con una frecuencia cada 15 dias.

Este presupuesto tendré una validez de un mes desde su envio.

Quedamos a su disposicién para cualquier consulta.

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_25-568
abril 16, 2025

SubTotal

0,00€

365,00€

98,40€

521,00€

143,38€

0,00€

483,21€

0,00€

1.610,99€
338,31€

1.949,30€
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